立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 2667

                             收文編號：1080003704

                             議案編號：1080308071007800

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國108年3月27日印發

院總第 887號 政府 提案第 16450 號 之 872

案由：國防部函，為 108 年度中央政府總預算決議，檢送後備指揮

部「軍事行政」預算凍結 10萬元書面報告，請查照案。

國防部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 108 年 3 月 7 日

發文字號：國辦公共字第 1080001230 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面報告，紙本，3，頁。,附件 1

主旨：本部 108 年度後備指揮部「軍事行政」預算凍結 10 萬元案，敬請惠予排入議程，請查照。

說明：

一、依據「中華民國 108 年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）」國防部所屬預算項次

（一三五）（第二冊 619 頁）決議辦理。

二、本案決議事項內容：鑑於國防部政治作戰局已針對辦理「錄音著作公開播送暨傳輸概括授

權」、「衛星轉頻器訊號使用權」、有線電視收視等所需權利使用費編列預算，國防部後

備指揮部仍在第 1 目「軍事行政」項下「人事行政」、「計畫管理作業」、「案管作業」

、「行政事務」乃至「政戰綜合作業」中「業務費」之「權利使用費」編列多筆預算，建

議此費用由政戰單位統一編列。爰針對國防部後備指揮部第 1 目「軍事行政」預算編列 2

億 4,085 萬 7 千元中，凍結 10 萬元，俟國防部向立法院外交及國防委員會提出書面報告後

，始得動支。

三、檢附本案書面報告乙份（如附件）。

正本：立法院

副本：

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 2668

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 2669

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 2670